



S00JP012JQ46

OBJEDNÁVKA O340160177

S00JP012JQ46

ze dne: 19.12.2016

Objednatel:

statutární město Zlín
Odbor realizace investičních akcí
náměstí Míru 12
761 40 Zlín

IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení:
ČS, a.s., pobočka Zlín
č. účtu: [redacted]

Vyřizuje: Dorazil Michal

Tel./Mail: [redacted]

Dodavatel:

FAGUS, a.s.

Březová 161
763 15 Březová

IČ: 44005474
DIČ: CZ44005474

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás opravu komunikací a zpevněných ploch v lokalitě Zlín, Paseky u sportoviště dle předložené nabídky.

2. Cena plnění (včetně DPH)

117 818,00 Kč

3. Termín plnění

01/2017

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů, na fakturu uvést číslo objednávky.

Objednatel prohlašuje, že pro zdanitelné plnění **nebude ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 aplikován režim přenesené daňové povinnosti** podle §92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění.

Z důvodu přítomnosti zhotovitele původní zakázky v místě plnění by bylo technicky i finančně neefektivní oslovovat další zhotovitele dle pokynů směrnice SMZ.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

Rada města Zlína

datum a číslo usnesení:

04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

Předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.			
funkce	příjmení	poupis	datum
přikazatel operace	Ing. Bednařík	[redacted]	9 -12- 2016
správce rozpočtu	Kolenčíkov	[redacted]	9 -12- 2016

[redacted]
vedoucí Odboru realizace investičních akcí

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Sportovní zázemí Paseky, oprava komunikací	JKSO :
Stavba :	Název stavby :	SKP :
Projektant :		Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :		Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	97 370	
N	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	97 370	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	97 370	Ostatní VRN 0
	ZRN+VRN+HZS	97 370	VRN celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :		Jméno : Ing. Tomáš Machovský	Jméno :
		Datum :	Datum :
		Podpis:	Podpis :
		FAGUS a.s.	
Základ pro DPH		0 % činí :	97 370,00 Kč
Základ pro DPH		15 % činí :	0,00 Kč
DPH		15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH		21 % činí :	0,00 Kč
DPH		21 % činí :	20 447,70 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			117 818,00 Kč

Poznámka :

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Sportovní zázemí Paseky, oprava komunikací	JKSO :
Stavba :	Název stavby :	SKP :
Projektant :		Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :		Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	97 370	
N	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	97 370	
	HVS	0	
	RN II.a III.hlavy	97 370	Ostatní VRN 0
	ZRN+VRN+HVS	97 370	VRN celkem 0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Ing. Tomáš Machovský Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
	FAGUS a.s.	

Základ pro DPH	0 % činí :	97 370,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	20 447,70 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		117 818,00 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	
Objekt :	Sportovní zázemí Paseky, oprava komunikací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122 20-2201.R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 4*5,5*0,4	m3	8,80 8,80	136,00	1 196,80
2	132 20-1211.R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3,STROJNĚ 18*0,6*1,1	m3	11,88 11,88	280,00	3 326,40
3	132 20-1291.R00	Příplatek za lepivost	m3	11,88	10,50	124,74
4	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 11,8+8,88	m3	20,68 20,68	267,00	5 521,56
5	162 70-2199.R00	Poplatek za skládku	m3	11,88	240,00	2 851,20
6	175 10-1101.RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 18*0,6*1	m3	10,80 10,80	858,00	9 266,40
7	NC	Rozproštění ornice v rovině, tl. 15 cm, vč. dodávky ornice, dovoz 15km, osetí travou	m2	150,00	123,00	18 450,00
	Celkem za	1 Zemní práce				40 737,10
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
8	451 57-2111.R00	Lože pod potrubí z kameniva lžženého 0 - 4 mm 18*0,6*0,1	m3	1,08 1,08	750,00	810,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				810,00
Díl: 5		Komunikace				
9	591 05-0020.RAA	Komunikace z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek dlažba přírodní tloušťka 8 cm 4*5,5 ;nový vjezd	m2	22,00 22,00	1 180,00	25 960,00
10	465 51-3117	Oprava chodníku ze zámkové dlažby 2,1*5	m2	10,50 10,50	850,00	8 925,00
11	NC	D+M žlab odvodňovací polymerbeton	m	4,50	2 405,00	10 822,50
12	564 79-1111.R00	Podklad pro zpevnění z kameniva drčeného 0 - 63 mm	m3	8,80	937,00	8 245,60
	Celkem za	5 Komunikace				53 953,10
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
13	916 56-1111.R00	D+M osazení siln.obrubníků	m	5,50	340,00	1 870,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				1 870,00